Imo deus virtute contritionis remittit sibi peccata
Ita qd auarq̄ accedat ad confessionem mundatq̄ est a
culpa Si aut non e p̄fecte contritus tunc virtute
confessionis ista imperfecta contritio reducit ad p̄fectam
tam ita qd de aucto fit virtute confessionis contritus
et virtute confessionis remittit sibi peccatū quātū ad
culpam. **Notandum** tamen qd qm̄ d̄ peccatū d̄ ḡt̄ia
ut confessione dimitti intelligendū e d̄m̄ dimittit
peccatū nō contritione ut confessione **Vnde Ambrosius**
Et ponit d̄ p̄ d̄ i. Verbu d̄i peccatū dimittit
Et Auḡ d̄ ḡ. d̄. ij. Nemo tollit peccatū nisi p̄s
xp̄us qui e agnus tollens peccatū mundi tollit aut
et dimittendo que facta sūt et adiuuando ne fiant
et p̄ducendo ad uitā ubi fieri nō possunt **Et**
aut dicit p̄s p̄s non excludit p̄m̄ et filiu
et p̄m̄ s̄m̄ quia **admissa** iudiciā sūt opa t̄m̄t̄
Et istud ubi e quātū ad opa que sūt ad op̄ta
Quid gō faciūt ubi clauis ut absolucio sacerdot̄
Dicendū qd dicit aliqui qd deus mundat auiam a
macula culpe et sacerdos absoluat eā a vinculo
pene et̄ne. **fateor** qd nō intelligo istos **Mo** em̄
videt qd aliquis postq̄ mundatq̄ e a macula culpe
mortalis sit obligatus pene et̄ne tū ista peccatū
nō debet nisi peccatū mortali **Si** gō deus mundat
aiam in contritione a culpa mortali. absoluit eā
et p̄ qm̄ a vinculo pene et̄ne **Et** id dicit aliqui
qd qm̄ peccatū in ḡt̄ione dimittat. i quātū ad
culpam. et quātū ad naturā pene et̄ne **Tamen**
peccatū adhuc remanet obligatū ad duo. s̄ ad con

faciendū peccatū et aliquam satisfactiōe pro peccatis
 faciendā Et deo sacerdos utute clauū absoluit
 eū a vinculo q̄ tenebat ad confitendū et ligat
 eū ad satisfaciendū factioz Et sic dicit sacerdos
 solue et ligare utute clauū Quis uero sit q̄ peccat
 obligatus sit ad illa diu non uideo tñ q̄ s̄m eia
 istorū forma absoluciois sacramentalis possit bñ
 verificari Non enī dicit sacerdos absoluo te a
 confessioe s̄ dicit absoluo te a peccatis Ergo s̄m
 ista eia oportet q̄ aliquo mō absoluat eū a peccatis
Et id dicit aliqui q̄ peccat q̄ peccatū nō solu e ob
 ligatus deo que offendit ymo et ecclie cui per
 rando se subtrahit Et id quibz dicitur reconciliat
 deo adhuc tñ remanet reconciliandus ecclie
 et reconciliat ecclie q̄ q̄ssione q̄ssendo s̄z illi
 q̄ dicit ecclie Et licet istud sit uero nō tamen
 uidetur sufficere eū clauos nō solu se extendat
 ad absolucōem et ligandū in tñ ymo et dicitis
 dicente xpo Quodcuq̄ ligaueris sup terrā etc
 Et id dicit aliqui q̄ sacerdos dante clauū
 nō facit aliquid nisi solu onsiue Unde dicit q̄
 absoluit et absoluit ondit Unde qm dicit absoluo
 te et sensus Absoluit ondo te et isti uident
 fundare deū suū in aucte Ambrosij dicentis
 Sacerdos quide officiu suū exhibet s̄ nulliq̄ p̄cā
 tis uira exerceat Et deū istorū parū uidetur
 attribuere clauibz et uerū Ambrosij intendē
 dū e q̄ sacerdos nulliq̄ p̄catis uira exat aut
 totitate s̄ tñ ministrat Et id dicit aliq̄
 q̄ sacerdotis in uita clauū absoluit culpa